

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER ROHRI CANAL DIVISION
Khesano Mori @ Hyderabad**

PHONE NO. 9200033.

NO. TC / G-55 / 572 OF 2018
Hyderabad Dated. 29.6. 2018

To,

*The Assistant Director (Assessment),
Government of Sindh,
Sindh Public Procurement Regulatory Authority,
Karachi.*

**SUBJECT: NIT NO: TC / G – 55 / 546 OF 2018 DATED. 21.06.2018
(SR. # 37783).**

REF: - Your office letter No: Mng (Assest) / SPPRA / 37783 / 18 – 19 / 3554 dated. 27.06.2018.

In response to your office letter No: quoted above under reference, the para wise replies / information are narrated as under:-

- 1/- CRC is stand approved by the competent authority being the are independent and professionals in their fields.
- 2/- The estimated cost will be provided and to be exist as and when filled tenders may be receive out of which the estimated cost will called who is lowest bidder in this regard.
- 3/- Clipping / NIT Published in English, Urdu & Sindhi Languages as per Rule-17 (1A) are attached.
- 4/- Percentage of Performance Security will be mentioned on return of filled tenders, beside it 2% of the bid cost has already been mentioned in the advertisement.
- 5/- The rates will be quoted by the contractors as per available / to be supplied brand.
- 6/- Noted for future.

This is for favour of kind information and further necessary action please.

EXECUTIVE ENGINEER
ROHRI CANAL DIVISION
Khesano Mori @
HYDERABAD

SPPRA INWARD DIARY
NO: 191 P
DATED : 16-07-2018

Malik SB

16/7

Scanned
10/07/18

spokesman said autopsies showed the men were killed before the deadline expired and that the video was Islamic State propaganda.

Iraq's top cleric Grand Ayatollah Ali al-Sistani, who rarely comments on political issues, weighed in on the kidnapping which has been a heated topic in Iraq this week and has dominated local media coverage.

The country's leaders should focus on defeating Islamic State and not the results

the terrorists and provide protection for citizens in all areas and provinces," he said.

During campaign season many Iraqis said they view the political class as out of touch and more concerned with power than serving their needs.

At the funeral procession held for the men from Kerbala, mourners hung posters warning politicians not to attend or try to use it for political gain, photos circulated on social media showed. —AFP

Repair/Renovation work for the building at No. 10, DHA Phase 1, Karachi, is hereby cancelled under Rule 25 of SPPRA Rules, 2010.

Sd/-

(ZIA MEHMOOD QURESHI)

DSP/ADMIN

For COMMANDANT RRF SINDH, KARACHI
(SECRETARY/MEMBER)

SAY NO TO CORRUPTION

INF/KRY-2857/18

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER Ghotki Division (Irrigation) Ghotki INVITATION OF BIDS FOR PROCUREMENT OF GOODS AND SERVICES

Sealed Bids as per SPPRA Rules-2010 (Amended-2013) are hereby invited from the interested persons / suppliers / Contractors / Firms for Procurement of Goods and Services.

1. Bidding document for National Competitive Bidding of Pakistan along with lists of required items materials and hiring of Machinery etc will be issued up to 18.07.2018 at 01:00 PM and will be received and will be opened on the same day i.e. 18.07.2018 at 02:00 PM by the Procurement Committee in the presence of Contractors or their authorized representatives.
2. The bidding documents should be supported with a call Deposit/Bid Security of Rs. 200,000/-.
3. A complete set of bidding documents may be purchased from office of the Executive Engineer Ghotki Division (Irrigation) Ghotki by interested bidders on the submission of a written application upon payment of a non-refundable fee of Rs. 1500/- from the date of publication of NIT in newspapers or hoisting on the SPPRA website or downloaded Bidding Documents from SPPRA's website.
4. The rates quoted shall remain valid and effective up to 30th June 2019 for Annual Procurement of required items Materials and Hiring etc of Machinery in case of emergency, the Materials etc: will be supplied on short notice as specified by the undersigned as and where required.
5. The conditional bids will not be entertained.
6. The Procuring Agency reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason thereof under the provision of SPPRA rules 2010 (Amended 2013).
7. The Contractor whose rates will be found lowest will be bound to required items Materials and Hiring of Machinery as and when ordered during the financial year 2018-19.
8. The rates quoted must inclusive of all taxes of prevailing rates in vogue.
9. The Bidders must be registered with relevant Provincial and Federal Tax authorities.
10. The Bidders must registered with FBR & SR and taxes of Federal & Provincial will be deducted as per Schedule required from Government.

Sd/-

EXECUTIVE ENGINEER
GOTK DIVISION (IRRIGATION)
GOTK

SAY NO TO CORRUPTION

INF/KRY-2869/18

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER ROHRI CANAL DIVISION KHESANO MORI AT HYDERABAD

INVITING BIDS FOR PROCUREMENT OF GOODS & SERVICES

Sealed bids as per SPPRA Rules 2010 (Amended 2013) are hereby invited from the interested persons/ suppliers/ contractors/firms for procurement of Goods & Services:

- | S # | DESCRIPTION |
|-----|--|
| 1. | Procurement of Goods & Service along Rohri Main Canal from RD 891 to 1038 and its off-taking channels for Tajpur Sub Division, Khesana Mori, Tando Muhammad Khan Sub Division Tando Muhammad Khan & Bukerani Sub Division, Chamber. |
| 1 | Interested bidders may obtain Bidding documents from the office of the Executive Engineer, Rohri Canal Division, Hyderabad after making payment of Rs. 3000/- Tender Fee (Non-refundable) from the date of publication of NIT in newspapers or hoisting on the SPPRA website or downloaded bidding Documents form SPPRA's Website, any working day during office hours to 12-7-2018 at 1:00 p.m. |
| 2 | Bids must be delivered to the above office on or before 13-7-2018 at 12:00 Noon and must be accompanied with a bid security of 2% in shape of Call Deposit issued by a Scheduled Bank and opened on same date at 1:00 p.m. |
| 3 | Bids will be opened by the Procurement Committee in the presence of bidder's representatives who will be present at the time of opening in the office of the Executive Engineer, Rohri Canal Division, Hyderabad. |
| 4 | The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations will be made. |
| 5 | The bidders whose bids are found lowest will be bound to supply goods, services, and hiring of machinery as and when ordered at required site in the jurisdiction of Executive Engineer, Rohri Canal Division, Hyderabad, during whole financial year 2018-2019. |
| 6 | In case of the undersigned or any member of procurement committee is out of head quarter or in case of public holiday, the bids shall be opened on next day. |
| 7 | If the bid process remaining un-respond in first attempt the Schedule of second attempt will be asunder: |

2ND ATTEMPT	DATE OF ISSUE UP TO	DATE OF RECEIPT	DATE OF OPENING
	23-7-2018	23-7-2018	23-7-2018

8 Eligibility:

- i) Registration with Pakistan Engineering Council, Islamabad in relevant category if the bid amount exceeded 0.4 Million.
 - ii) Registration with Income Tax Department, Sales Tax Department and Sindh Revenue Board.
 - iii) Affidavit that firm has never been black listed.
 - iv) Any special job/work executed by the firm/contractor of the same nature.
 - v) 03 years experience in the related field.
 - vi) Turnover of last 03 years of minimum 10.00 Million/- or above per annum.
- 9 The competent authority reserves the right to accept or reject the bids subject to provisions on SPRA rules 2010.

Sd/-

EXECUTIVE ENGINEER
ROHRI CANAL DIVISION
KHESANO MORI AT HYDERABAD

SAY NO TO CORRUPTION

INF/KRY-2836/18

Daily
The News

H.

تاجر سے لوٹ مار اور بھتہ وصول

اسلیٰ موڑاں یکل، موبائل فونز اور اسٹار

کراچی (کراچی پرپر) سائبنت کے متعلق من
اچار کے حوالے نوٹ مار کرنے اور بھتہ وصول کرنے
والے 2 طرز ان کو پیش نے کر دی بعد اگر قرار کرنا،
تفصیلات کے مطابق سائبنت اپنے پیش نے کر رہا
کرتے ہوئے بھر و مکل کی درمیانی شب 2 طرز ان
سیدنے اور غرفہ اور اپنے تھنیت میں تو گرفتار کرے جائیں
ہوتے ہیں اسی پیشے سے فیضی برخان کے علاج خارجی میں کوئی
کسر نہ پھریو جائے اور پس بھتہ وصول کی رقم
کے شان زدہ نوٹ برآمد کر لے۔ پیش نے پتیا کر
تیرنے خرچ پیش و فیضی برخان کی رہا۔

ایسِ نی نے کل پاں بیل رجکٹس

الزہرہ ریزیڈنسی، او میگا گارڈن اسٹی اور تیرویوی وی آئی پی بلاک کی شہری ہم، ہم

ڈیما لیشن اسکواؤ نے شہر کے مختلف علاقوں میں فیش، پورشن سمیت متعدد غیر

نمبر 3/1 بیل A-1 پاکی اسٹی پاچیزی منزل مکل
کراچی (سی روپر) مسحہ ۷۵۰ سکھر مکمل احتفاظ
کے ذریعہ جزوی اخراجی قائم فیصلی میں کیلیات پر
بلاک نمبر 721-H بلاک 3 پر تصریحی منزل کے حصہ
بلاک نمبر 9/2 بلاک 2D پر جویں منزل کی دیواروں اور
اکسی کی کمر بندی درس کی اچانکش میں پلاٹ نمبر ۱۰/۱
جسے تعمیراتی تقدیم قانونی تبریز کو ہمہ درج کر دیا
پچھی جزوی منزل کی دیواروں اور کامپری کام کی
تمدید نہیں کیا جائے اسی وجہ سے اسی وجہ سے
دریں اٹا صدمہ ناکن میں پلاٹ نمبر 66/HV-2 تیری
اور تیجی جزوی کمر بندی کو جویں مکمل ہمہ کوئی گھر بنا کے
اپنے تینوں بیل کی ایسی وجہ سے اسی وجہ سے
علاقے قابلیتی ایسی وجہ سے اسی وجہ سے
تیسرا منزل کی دیواروں کو ہمہ کوئی گھر بنا کے
انسان کو سرمایہ کا دی سے حقیقت بنتی گیا کیا تے تفصیلات
کے مطابق ڈیما لیشن اسکواؤ نے گھس اقبال ناون کے
علاقوں تکمیلی 33 میٹر پلاٹ نمبر 8 Com مرکزی
تیسرا منزل کی دیواروں اور آسی کی
بلاک 551-B بلاک 1 پاکی اسٹی میں
بلاک 155-B بلاک 2 پر اندرونی اور خارجی فیصلی مکمل
بلاک 3، بلاک 3A کیلی جو فیصلی اسٹی
نمبر ۳۳ میٹر پلاٹ نمبر CM-71 کیمپنی
چوچی جزوی کی تعمیرات کو ہمہ کوئی اپنے اعلانے
پیش کیا جائے اسی وجہ پر اپنے ایسی وجہ سے
زیر انتظامی میں مل میں ایسی جگہ اس ایمان کی صورت میں
بلاک 1 میں پلاٹ نمبر 8 پر اسی وجہ سے

سنده مدرسہ یونیورسٹی، ملیر کمپس کے ماسٹر پلان کی منتظری

ہاکس بے کمپس کے پلاٹ کاپی اسی وں حکومت کو منتظری کیلے بھوایا جائیگا
سٹی کمپس میں ایک آئی پی بلاک تعمیر کیا جائے، سینٹ کیٹ کا جلاس

پاکستان کے ۴۷ صوبوں کے ۲۷ میں طالب علم کو عالمی خدمتی
کی سینٹ کیٹ ۱۶۸ اس اعلان میں پیش کیتے گئے تھے جو اسی میں
مدد مدرسہ پر ایجاد کیے جائیں اور اسی میں پیش کیے جائیں اور
کے پلاٹ کے حوالے سے فیصلہ کیا جائیں اس کا کامیابی ایمن تیر
کر کے محکمہ کو خودی کی طرح ہوگا۔ ہاکس بے کمپس
مدد مدرسہ پر خودی کے طور کیمپس کے بازار پلان کی
مخصوصی دی جائی۔ اعلان میں فیصلہ کیا کیا کیمپس کے
بلے برطے کے محل موجودانے کے بعد جو 2020 میں ہیں
لکھیں گل شروع کی جائے اور جہاں پر سندھ کے ساتھ
آنیں بیان کیں کیا جائے اسی وجہ سے ایمان

آئی پی بلاک اسکل کی اک امنی عمارت تعمیر جائے گی۔



چیئرمین بنڈ بیئن جوان بلوچ سیکریٹی سے مہران اور حا

گوئی عکس سے پہلی فریہ کی وجہ سے مہران اور حا
کے نزدیک بکھر جائے: اسکی پیشہ کی مسیحی رہنمائی کی
بھی خوبی عکس کے لیے آئے والے اور تیکرے
وامن فرخت کے لیے جائے گی۔

اے آئی جی ویفیس کا پیس الہکار کا علاج کرانے کا اعلان

کراچی (کراچی پرپر) اسی میں پیشہ کیا تھا
کہ علاج کرانے کے مطابق سائبنت اپنے پیش نے کا رہا
کرتے ہوئے بھر و مکل کی درمیانی شب 2 طرز
سیدنے اور غرفہ اور اپنے تھنیت میں وصول کی رقم
مودر سائل، موبائل فونز اور سیجٹ میں وصول کی رقم
کے شان زدہ نوٹ برآمد کر لے۔ پیش نے پتیا کر

کے محدث بھگدیکرہ بے ستش بیانوں پر مشتمل
ان حادثوں کو پہلی خوبی کی وجہ سے جانتا ہے۔ مہران اور حا
بڑھ کا کام کہتا ہے کہ پہلی کی کم اور پرہیز کو سمجھی
وامن فرخت کے تفریض آئے والے شہریوں کو ودازوں پر
قادر کاملی تکمیر 14 اور 15 حکمت مادہ آؤدیوں میں
تلے گئے ہیں۔ ایشیا کی سب سے بڑی کمی آؤدی

ان حادثوں پر مشتمل پیشہ کی وجہ سے جانتا ہے۔ مہران اور حا
بڑھ کا کام کہتا ہے کہ پہلی کی کم اور پرہیز کو سمجھی
وامن فرخت کے تفریض آئے والے شہریوں کو ودازوں پر
قادر کاملی تکمیر 14 اور 15 حکمت مادہ آؤدیوں میں
تلے گئے ہیں۔ ایشیا کی سب سے بڑی کمی آؤدی

دفتر ایگزیکٹو ٹیکنالوجیز روہری کینال ڈویژن

کھیسا نوموری ایٹ حیدر آباد

نومبر: TC/G-55/546 of 2018 | فون نمبر: 9200037:

20/06/2018 | حیدر آباد، سندھ، پاکستان

اشیاء اور خدمات کے لیے بولیوں کی طلب

SPPRA روز 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے تحت اشیاء اور خدمات کی پر کیورٹ مٹ کے لیے
لچکی رکھنے والے افراد اپنے نامزد اکاؤنٹز اور ٹریڈ اور ملکی مطلوب ہیں۔

نمبر تھرڈ	تفصیلات
1	روہری میں کیتال 891 RD 1038 ۲۰۱۸ء کے آئی ٹکنک جیکٹر برائے تائج پر پس ڈویژن، کھیسا نوموری، بندھ بھغان سب ڈویژن، بندھ بھغان اور بھرائی سب ڈویژن، پیغمبر کے لیے اشیاء اور خدمات کی پر کیورٹ مٹ کے لیے

لچکی رکھنے والے بولیوں کی دستیارات، دفتر ایگزیکٹو ٹکنالوجیز روہری کینال ڈویژن، حیدر آباد سے
نیز نام (تکمیلی) ۳۰۰۰ NIT روپے کی اخراجات میں اشتراک یافت کے لیے
وہ مسٹک سے 12.07.2018 کی دوپر 00:01 بجے تک کسی دفتری دن کام کے اوقات میں حاصل یا
وہ مسٹک سے ڈیما لیشن اسٹی اپنے لچکی رکھنے کے لیے۔

2. پہنچ لازم 13.07.2018 کی دوپر 00:12 بجے سے قبیل نکوہہ دفتر میں پہنچا دی جائیں اور ان
کے ساتھ 2 فتحدرم کا رہنما نتھکل کی بھی شیلہ بیک کا کال ڈپاٹ لازما شلک ہو۔ پہنچ لازم دوپر پہنچ
01:00 بجے کھوی جائیں گے۔

3. پہنچ پر کیورٹ مٹ کی جانب سے دفتر ایگزیکٹو ٹکنالوجیز روہری کینال ڈویژن، حیدر آباد میں موجود
بول دہنگان کے فائدہ مانگنے کے ساتھ کھوی جائیں گے۔

4. پہنچ بھریں اور تھیڑ خریں جس پر بھاذیں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی۔

5. جن پہنچ کے رعنے سب کے کم ہوئے وہ ایسی سال 2019-2020 کے دوران اشیاء، خدمات کی
فریضی سیستہ ضرورت کے مطابق ایگزیکٹو ٹکنالوجیز روہری کینال ڈویژن، حیدر آباد کے احکامات پر مشتملی کی
بالائیں کے پانڈھوں گے۔

6. ایکریز خلیل یا کوئی رکن پر کیورٹ مٹ کیتھیں دستیاب نہ ہوایا مام تھیں اعلان کا اعلان ہو گیا تو پہنچ اگلے دفتری
روز کھوی جائیں گے۔

7. اگر پہنچ میں بولیوں کو چنڈی تو دسرے سرط کا شیدول درج ہیں ہوگا۔

دوسرے اسٹریٹ	اوپنک کی تاریخ	رسولی کی تاریخ	اجرا کی تاریخ
23.07.2018	23.07.2018	23.07.2018	23.07.2018

8. ایڈٹ: پاکستان، ٹکنالوجیکل اسٹریٹ، اسلام آباد میں ماحفظہ کیمپری میں رجسٹریشن، اگر بہ
کی رقم 0.4٪ میں سے اکتوبر کو تکمیلی کی دی جائیں تو

(i) اکٹمیکس ڈپارٹمنٹ سائز تکمیلی کیا رہا۔

(ii) فرم کے بھی بیک لسٹ نہ ہوئے کا بیان ملی۔

(iii) فرم اسٹریکٹ کی جانب سے ساوی نویت کے کام کے دوران انجام دیا گی
کوئی تھوڑی کام

(iv) مغلنے شہبے میں 3 سال کا تحریر

(v) گزشتہ 3 سال کے دوران سالانہ زیر 10 لیٹنین یا زائد ہو۔

SPPRA روز 2010 کے تحت مدارک اسٹریٹ کیوں تو بولیاں دے کا حق رکھتے ہیں۔

9. ایگزیکٹو ٹکنالوجیز

روہری کینال ڈویژن

کھیسا نوموری ایٹ حیدر آباد

INF-KRY:2836/18

سندھ، پاکستان، ٹکنالوجیکل اسٹریٹ، گلشن امداد، ہوسٹن، کراچی

جیلی جاتھیں جو کامیابی کیوں تو بولیاں دے کا حق رکھتے ہیں۔

Daily Jahan Pakistan

27.06.18

آفيس آف دي ايگريکيوتو انجيئير لوئر پنياري دويزن سجاول

فن نمبر: 0298-510421 ای ميل: ipd.sujawal@yahoo.com

متيرئلس گزء سريلز جي پروڪوريمنت جي لا ۾ مهريند واکن جي

دعوت جو نوئيس

ايس بي بي آر اي روپ 2010 (تمير تيل 2013) تحت هيٺ چايلد ڪمن جي لا ۾ استيندرد بندگ باڪيورميتس تي دلجمسي رکنڊ شخص / ڪانتيڪٽرز / فرمز کان مهريند واکن جهائج تا.

تفصيل	نمبر شمار
پروڪوريمنت آف متيرئلس آف گيز ۽ سروٽ فار لوئر پنياري دويزن سجاول فار دڙ برانج سستر فار آر وو 0 کان 360، پنهاري برانج سستر کان آر وو 0 کان 340، (1) سجاول ايريڪيشن سب دويزن (2) چوهر جالي يريڪيشن سب دويزن (3) شاه بند ايريڪيشن سب دويزن (4) جاتي يريڪيشن سب دويزن (5) سجاول بند ميل 0/0 کان 58/52 آف سجاول بند سب دويزن (6) چوهر جالي بند ميل 0/0 کان 34/4 آف چوهر جالي بند سب دويزن سال 19-2018 جي لا	01

1. دلجمسي رکنڊ واک ڏينڌ ايگريکيوتو انجيئير لوئر پنياري دويزن
سجاول جي آفيس من 1000 روپين جي تينبر في (ناقابل وايسى) ادا
کري اخبارن ۾ اين آء تي جو اشتئار چيچن جي تاريخ ايس بي بي آر
ای جي ويب سائينت تي ايج کان حاصل ڪري سکھجنا تا يا ايس بي
بي آر اي جي ويب سائينت تان واک دستاويز ڪنهن به ڪر واي ڏينهن آفيس
وقت دروان اخبارن ۾ اشتئار چيچن جي تاريخ کان
منجهند 1:00:00 وڳي حاصل ڪري سکھجنا تا.
2. واک متي چايلد آفيس ۾ 11-07-2018 1:00 وڳي باٿون لو ڪري سکھجنا تا.
ان کان اڳ ڀهجڻ گھرجن ۽ واکن ساڻ 2 سيمڪرو واڪ سيمڪيوري
ڪنهن به شيديلو ٻينڪ باران جاري ڪيل ڪال ڊياز ڪي صورت ۾
واڪ سيمڪوري واڪن ساڻ شامل ڪندا. جيڪي ساڳشي ڏينهن منجهند 1:00:00
منجهند 3:00:00 وڳي کوليا ويندا.
3. واڪ پروڪوريمنت ڪميٽي باران واڪ ڏينڌ يا سندن نمائند جلڪي
 موجود هوندا جي آدو ايگريڪيوتو انجيئير روهوٽي ڪشال دويزن حيدرآباد
جي آفيس ۾ ڪوليا ويندا.
4. هڪ پيو ڪوت ڪيل ريت 2019-06-30 تائين اثرائنا رهندما.
5. شرطيو واڪ شامل نه ڪيا ويندا.
6. ڪانتيڪٽر جنهن جا ريت لريٽس ملندا تن کي متيرئلس، گودس ۽ سروٽ جي
 ملي سال 19-2018 دروان جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا
 واڪ ڏينڌن کي گناڻش ڪميٽي تي ته اهي پنهنجا سلي ۽ فائلن
 ٽيمونن ڏين هنچن ٿي ته واڪ ڪولن کانهيو رعایت نه ڏئي ويندا.
7. ٽيمونن ڏين جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا
 واڪ ڏينڌن کي گناڻش ڪميٽي تي ته اهي پنهنجا سلي ۽ فائلن
 ٽيمونن ڏين جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا
 اگر هيٺ صحیح ڪندڙ يا پروڪوريمنت ڪميٽي جي ڪنهن به ميمبر
 جي واڪ ڪولن کانهيو رعایت نه ڏئي ويندا.
8. جواعلن ٽين تي واڪ بشي ڪر واي ڏينهن کوليا ويندا.
 اگر واڪ پروپرس دڻان پهريون پيو واڪن جي موت نه ملي ته بيو پيو
 هيٺ چايلد شيديلو تحت جاري ڪيا ويندا
9. ڪوت ڪيل ريت ساڻ vogue ۾ ڈيل ريتن تھت سوڊا ايس بي آر ۽
 ايس آر بي تڀڪس شامل ڪندا.
10. اهليت:
 ز باڪستان انجيئيرنگ ڪالج نسل اسلام آباد ۾ لاڳايل ڪشيڪي اگر واڪ
 رقم 0.4 ملين کان مي هي ٿي تي رحسريشن
 ز انڪريڪس ڊيارمينت، سيل ٽيڪس ڊيارمينت ۽ سند روپينيو بور
 سان رحسريشن
 ز ٽيف ناموٽ فر ڪلن به بلڪ لست تيل ناهي
 ز فر ڪوت ڪيل ڪلن سائي ٻويٽ جو ڪراپيشن ڪر ڪيل هي
 ز تي سان جو لاڳايل تجربه
 ز گذيل تي سان جو تين لئو گھٹ پر گھٹ 10 ملين يا متي چايلد براند
 مجاز اختياري ايس بي بي آر اي روپ 2010 تحت واڪ قبول يا رد ڪلن جو حق
 محفوظ رکي تي

ايگريڪيوتو انجيئير لوئر پنياري دويزن، سجاول.

INF-KRY.NO.2843/2018

SAY NO TO CORRUPTION

سند ۾ تعليماتي جي پنهنجري لاءِ علمي + پنهنجري ٻاران لڪ 8 3 9 8

رسول ملاڻو طارق خان ملاڻو
ملعڪير ملاڻو روش ملاڻو شيع محمد ملاڻو
مجاير ملاڻو روش ملاڻو راجا ملاڻو محمد
جي پويان هنلنا وڌين هنن ايس ايں بي

پير نه جوا جي اڌي باند اسان جو جي
جنجال خري چنڊي اهي اسان دڙگار نه
معون يا باند کي جوا كان روكن نه ٿي
جي پويان هنلنا وڌين هنن ايس ايں بي

آفيس آف دي ايگريڪيوتو انجيئير روهوٽي ڪشال دويزن، کيسانه موري واقع حيدرآباد

فن نمبر: 9200037

گذر ۽ سروٽ جي پروڪوريمنت جي لا واڪن جي دعوت

ايس بي بي آر اي روپ 2010 (تمير تيل 2013) تحت هيٺ گذر ۽ سروٽ
في لا ڦيلجمسي رکنڊ شخص / سپلاشز / ڪانتيڪٽرز / فرمز کان
مهريند واڪ گهائج تا.

تفصيل	نمبر شمار
پروڪوريمنت آف متيرئلس آف گيز ۽ سروٽ فار لوئر پنياري دويزن سجاول فار دڙ برانج سستر فار آر وو 0 کان 360، پنهاري برانج سستر کان آر وو 0 کان 340، (1) سجاول ايريڪيشن سب دويزن (2) چوهر جالي يريڪيشن سب دويزن (3) شاه بند ايريڪيشن سب دويزن (4) جاتي يريڪيشن سب دويزن (5) سجاول بند ميل 0/0 کان 58/52 آف سجاول بند سب دويزن (6) چوهر جالي بند ميل 0/0 کان 34/4 آف چوهر جالي بند سب دويزن سال 19-2018 جي لا	01 1038 شدو محمد خان سب دويزن تدور محمد خان ۽ بڪريٽي سب دويزن چمپ

دلجمسي رکنڊ واڪ ڏينڌ ايگريڪيوتو انجيئير روهوٽي ڪشال دويزن
حيدرآباد جي آفيس من 3000 روپين جي تينبر في (ناقابل وايسى) ادا
ڪري اخبارن ۾ اين آء تي جو اشتئار چيچن جي تاريخ ايس بي بي آر
جي ويب سائينت تي ايج کان حاصل ڪري سکھجنا تا يا ايس بي بي آر
ای جي ويب سائينت تان واڪ دستاويز ڪنهن به ڪر واي ڏينهن آفيس
وقت دروان اخبارن ۾ اشتئار چيچن جي تاريخ کان 2018-12-07 تي
منجهند 1:00:00 وڳي حاصل ڪري سکھجنا تا.

واڪ متي چايلد آفيس ۾ 13-07-2018 منجهند 12:00:00 وڳي تائين يا ان
کان اڳ ڀهجڻ گھرجن ۽ واڪن ساڻ 2 سيمڪرو واڪ سيمڪيوري ڪنهن
به شيديلو ٻينڪ باران جاري ڪيل ڪال ڊياز ڪي صورت ۾ واڪ
سيڪوريٽي واڪن ساڻ شامل ڪندا. جيڪي ساڳشي ڏينهن منجهند 1:00:00
وڳي کوليا ويندا.

واڪ پروڪوريمنت ڪميٽي باران واڪ ڏينڌ يا سندن نمائند جلڪي
 موجود هوندا جي آدو ايگريڪيوتو انجيئير روهوٽي ڪشال دويزن حيدرآباد
جي آفيس ۾ ڪوليا ويندا.

واڪ ڏينڌن کي گناڻش ڪجي تي ته اهي پنهنجا سلي ۽ ڦائلن
قيمعتن ڏين جيچن ته واڪ ڪولن ڪاميٽي رعایت نه ڏئي ويندا.

واڪ ڏينڌن جنهن جا ريت لريٽس ملندا تن کي متيرئلس، گودس ۽ سروٽ جي
جي مالي سال 19-2018 دروان جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا
جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا

اگر هيٺ صحیح ڪندڙ يا پروڪوريمنت ڪميٽي جي ڪنهن به ميمبر
جي واڪ ڪولن ڪاميٽي رعایت نه ڏئي ويندا.

جي واڪ ڏينڌن ٽيمونن ڏين جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا
جيچن ۽ جنهن تھت سيلار ڪلن جا باندند هندا

اگر واڪ پروپرس دران پهريون پيو واڪن جي موت نه ملي ته بيو پيو
هيٺ چايلد شيديلو تحت جاري ڪيا ويندا

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڪونه جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018
جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

جي 23-07-2018 جي تاريخ دو ڦيل 23-07-2018

ايگريڪيوتو انجيئير روهوٽي ڪشال دويزن کيسانه موري واقع حيدرآباد

INF-KRY.NO.2836/2018

SAY NO TO CORRUPTION

ست ۾ تعليماتي جي پنهنجري لاءِ علمي + پنهنجري ٻاران لڪ 8 3 9 8

ست ۾ تعليماتي جي پنهنجري لاءِ علمي + پنهنجري ٻاران لڪ 8 3 9 8

ست ۾ تعليماتي جي پنهنجري لاءِ علمي + پنهنجري ٻاران لڪ 8 3 9 8

ست ۾ تعليماتي جي پنهنجري لاءِ علمي + پنهنجري ٻاران لڪ 8 3 9 8

ست ۾ تعليماتي جي پنهنجري لاءِ علمي + پنهنجري ٻاران لڪ 8 3 9 8

Maily Tboat
dd: 28.06.18

گدیس ی سروسز جی پروکیور مینٹ لاء و اک کھرانجن تا

ہیثیں کمن لاء سیل مہرواک / کوتیشن:

ذ مالی سال 19-2018 لاء درینیج دویزن بدین جی لاکاپیل درین لاء آبکلاتی سامان مہیا کرٹ

ii. مالی سال 19-2018 لاء درینیج دویزن سان لاکاپیل درین لاء باسنس بک ابون مسوائی حاصل کرن لاء جن سان درائیور POL جی ۱۰ اتفاقی پورہیت بدحاصل کرن

iii. مالی سال 19-2018 لاء درینیج دویزن بدین جی لاکاپیل درین واسطی تریکٹر حاصل کرن

iv. مالی سال 19-2018 لاء درینیج دویزن بدین سان لاکاپیل درین واسطی هائید لاک ایکسکوپیٹر حاصل کرن

v. مالی سال 19-2018 لاء درینیج دویزن بدین جی سرکاری گاڑیں جی مرمت ۴ ہرزا بدلائیں

vi. دلجمس رکنڈر مائیں نیکیدارن ی کمپنیں کان SPPRA روزانے 2010 پر ترمیر کیل جی شرطن شرط مطابق وادک کھرانجن تا

2 وادک ڈیندر دستاویز 16.06.2018 (BD) تی شام جو 4 وگی تائیں ایکزیکیوٹو انجنیئر درینیج دویزن بدین کٹشپ آفیس کوئی بساج آفسرز کالونی حیدرآباد مان حاصل کری سکھن تا، وادک ڈیندر اشتہار شایع قیض داری تاریخ تائیں وادک دستاویز حاصل کری سکون تا۔

3. سوورا وادک جن سان گڈ کمال دیاں جی صورت ہر ایکزیکیوٹو انجنیئر درینیج دویزن بدین ایت کٹشپ آفیس لیفت بسچک بساج کالونی جی حیدرآباد جی نالی ہر 5 سیکڑو وادک سیکڑیتی ب شامل ہجت 17-7-2018 تی

ہک وگی منجهند تائیں امائی سکھن تا، وادک ساکٹی تائیں 2 وگی منجهند موجود گی جی خواہشمند وادک ڈیندر یا سندن عروضین روپرو کولیا ویندا

4. وادک دستاویز جی فی 2000 روپا ناقابل واپس آہی، وادک دستاویز www.pprasindh.govt.pk جی ویب سائیٹ تان ہر دلائیں لود کری

سکھن تا، جیکی پورپرو گام موجب ایکزیکیوٹو انجنیئر درینیج دویزن بدین ایت کٹشپ آفیس لیفت بسچک بساج کالونی حیدرآباد کی امائیا ہجت کال بیارت/ وادک سیکیورٹی کانپری کوہر وادک قبول نہ کیو ویندا

5. چالاپل اکھہ جائز رہندا ہے سامان، گدیس جی پورکیو مینٹ، مشینون، پاٹی حاصل کرن، پورہیت ہت کرن سرکاری گاڑیں، کمپیوٹر جی بہنڈن، بجلی جی سامان ہ پئی سامان آفیس جی سامان ہ پی استیشنری وغیرہ لاء 30-6-2019 تائیں عمل پر رہندا ہیت صحیح کنڈل یا پورکیو مینٹ کھٹکی جو کوہر میسر ہدی طواری کان باہر ہندریاں ان تائیں کاعار موکل ہوندی تا وادک ایندر کمر کارباری تائیں کی کوئی اپندا

7. کنہن بہ شرطیہ وادک تی عذر نہ کیو ویندا

7. جن نیکیدارن جا اکھہ گہٹ ہوندا اہی سامان گدیس مہیا کرٹ، مشینون پاٹی تی حاصل کرن ہ ناجریپیکار پورہیت کان کمر کراش جا بابند ہوندا ہ

جیش مالی سال 19-2018 دران کین چیو ویندو تیں کنڈا

8. جیکی اکھہ ڈن رجن تن پر موجودہ لاکو ٹیندر سووا تیکس شامل کیا وچن

9. وادک ڈیندر لازمی طور تی وفاقي ہ صوبائی تیکس اختیارین وٹ رجسٹر

ھجٹ کبن

10. وادک ڈیندر لازمی طور تی ایف بی آر ہ ایس آر بی وٹ بہ رجسٹر ہجٹ

گھر جی

ایکزیکیوٹو انجنیئر

درینیج دویزن

بدین

INF/KRY/2840/18

جنتھریشن اسین دھنگردی خال مسجد آمیرنا

آفیس آف دی ایکزیکیوٹو انجنیئر، روہری کنڈا
دویزن، کیسانو موری ایت حیدرآباد

G_55/546 Of 2018

جیدر آباد، تاریخ 19.06.2018

نومر نمبر: 9200037

گلس ی سروسز جی پروکریو مینٹ لاء و اک کھرانجن تا
SPPRA دل 2010 ع 2013 پر ترمیر کیل مطابق ملجمسی رکنڈر مائیں / سیلانیز نیکیدارن فرم کان گلس ی سروسز جی پروکریو مینٹ لاء سیل مہریل وادک کھرانجن تا

نفصل	سیریل نمبر
روہری میں ہکشال سان آر جی 891 کان 1038 تائیں ہ ان مان تھرتنہ ہکشال جی تاجیر سب دویزن، کیسانو موری، تندو محمد خان سب ویز تندو محمد خان ہ بھکری ایت سب دویزن جمیو لاء گلس ی سروسز جی پروکریو مینٹ.	01

1. ملجمسی رکنڈر وادک دستاویز 3000/ دیبا تیندر فی (تاقابل واپسی) جی الکٹر کانپری ہی اشہار شایع قیض داری تاریخ کان ولی، SPPRA جی ویب سائیٹ تی پالے دے کانپری ایت انان ڈکن لود کری سکھن تا، یا روی کنہن بہ کمر کارباری تائیں کی المم وہ اندو 12.07.2018 تی منجھنہ وادک وکی تائیں حاصل کری سکھن تا۔
2. وادک لازمی طور تی ہن آفیس ہر 13.07.2018 می 12 وکی منجھنہ تائیں پاٹی وادک گھر جن سان گڈ کنہن بہ شدیل بسکھ جی کال دیاڑت جی صورت پر 2 سیکڑو وادک سیکیورٹی بہ شامل ہجی، اہی ساکٹی تائیں ہٹ کی منجھنہ کریا ویندا
3. وادک پروکریو مینٹ کھٹکی طرفان مرجو دگی جی خواہشمند وادک ڈیندر، سلنڈ عروض دیور پر ایکزیکیوٹو انجنیئر روہری سویز حکشال دویزن حیدرآباد جی آفیس پر کولیا ویندا
4. وادک ڈیندر کی گلکش تی کھجی تا اہی پہنچیوں مناسب ہ قطعی آجون ڈن پاٹاں دا سلسی پر کام بہ گالہ بولہ نیلیندی
5. اہی وادک ڈیندر جن جن آجون گہٹ اکھہ دلیوں ہوندیوں اہی گلس ی سروسز مہیا کریا ہوندا ہ جدھن ہ جتی ہ ایکزیکیوٹو انجنیئر روہری ہکشال سب دویزن حیدرآباد جی جن اند سویری مالی سال 19-2018 دران گھریل حدن اند میشینوں مسوائی حاصل کری پہنچندا
6. جیھاتنہن فیٹ صحیح کنڈل یا پورکیو مینٹ کھٹکی جو کوہر میسر ہدی طواری کان باہر ہندریاں ان تائیں کاعار موکل ہوندی تا وادک ایندر کمر کارباری تائیں کی کوئی اپندا
7. جیھاتنہن ہدین ہر کوشش پر راکھن جی ان عمل کی موت زی ملی دہدہ ان سلسی پر ہی کوشش ہلین دن ریت کھی ویندا

کولن جی تاریخ	وصولی جی تاریخ	جاری کھیا ویندا	ہی کھرش
23.07.2018	23.07.2018	23.07.2018	

8. افیٹ:

- i. جیھاتنہن وادک جی رقر 0.4 ملین رین کان ودیک جی تی ہہ پاکستان انجینئرنگ ٹکنالوچن اسلاں آباد و اسٹیبلر ٹکنکری پر رجسٹریشن
- ii. اندر تیکس، سیل تیکس پہنچنیت ہ سنتہ روپیو بورڈ وٹ رجسٹریشن
- iii. انہی گالہ جو قسر ناموڑ فور کی ٹکنہ بہ بلیک لست نہ کھیو وی آہی
- vii. فور / ایکسپلر طرفان ان تسر جو اگی پر کل کھر کارباریو جیا ہیو
- viii. واسٹیبلر فیڈر ون سالن جو جیو
- vi. گنرل تیکس جو تون اور کھٹ پر کھٹ سالیاں 10.00 ملین یا ان کان ملی
9. مجاز اخیاری کی SPPRA دل 2010 جی شتر دھت کر، وادک نیل بہ دکھ جو حق حاصل آہی.

ایکزیکیوٹو انجنیئر

INF/KRY/2836/18

پندرھیشن اسین دھنگردی خال مسجد آمیرنا

روہری ہکشال دویزن

کیسانو موری ایت حیدرآباد

درینیج دویزن، بدین

بدین

INF/KRY/2840/18

جنتھریشن اسین دھنگردی خال مسجد آمیرنا

Daily Jegal
Date : 28.06.18